
DODATEK č. 3

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 2201403
Číslo smlouvy objednatele: 57/12/ORIOVZ/2019

Číslo Dodatku č. 3: 44/12/ORIOVZ/2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801  obec

00288659

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

A na straně zhotovitele:
společnost s názvem: „Společnost NAVRÁTIL a POZEMSTAV PV pro akci: Přístavba tělocvičny
u DDM Vápenice, Prostějov", dále jen „Společnost11, která vznikla na základě Smlouvy
o společnosti z 19. března 2020

První společník společnosti:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.
Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u MS v Brně, oddíl C, vložka 7336
zastoupený:
IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem
469 72 021
CZ46972021

a

Druhý společník společnosti:

POZEMSTAV Prostějov, a.s.
Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u MS v Brně, oddíl B, vložka 2623
Milanem Grmelou, statutárním ředitelem
255 27 380
CZ25527380

Název zhotovitele:
Sídlo:

zastoupený:
IČO:
DIČ:

1



daňový režim:

osoba pověřená jednat jm

(společně a nerozdílně dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 3

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 57/12/ORIOVZ/2019 ze dne 12. 05. 2020, Dodatku č. 1 ze dne 14. 9. 2020 a Do
datku č. 2 ze dne 4. 11. 2020, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Přístavba tělocvičny u DDM
Vápenice, Prostějov11 se mění a doplňuje část textu článku 3. Termíny a místo plnění takto:

3. Termíny a místo plnění

3.2.2. Termín dokončení: nejpozději do 31. 1.2021
3.2.6 Změna termínu je na základě dodatečné změny podlahové konstrukce ve vztahu na dodr

žení požadovaných časových lhůt a následného provádění prací uvedených
v technologických požadavcích k danému typu podlahové konstrukce a záruční době za
provedení díla.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 3

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 57/12/ORIOVZ/2019 ze dne 12. 5.
2020, Dodatku č. 1 ze dne 14. 9. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 4. 11. 2020, které nebyly tímto Do
datkem č. 3 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 3 je vypracován v jednom vyhotoveních s platností originálu podepsaném elek
tronicky.

3. Tento Dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově V Prostějově

Za zhotovitele:

Níže uvedení zástupci jednají jako
společníci společnosti s názvem
„Společnost NAVRÁTIL a POZEMSTAV PV

2



pro akci: Přístavba tělocvičny u DDM 
Vápenice, Prostějov"

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Rozehnal 
Datum: 2020.12.17 

07:34:50+01'00'

Ing. Jiří 

Rozehnal
Digitálně 
podepsal Josef 
Ve lesík 
Datum: 
2020.12:16 
14:13:58+01'00'

Josef
Velešík

Ing. Jiří Rozehnal 
náměstek primátora

Ing. Bc. Josef Velešík 
jednatel
prvního společníka společnosti

Digitálně 
podepsal Milan 
Grmela
Datum: 2020.12.16 
13:54:34 +01W

Milan
Grmela

Milan Grmela
statutární ředitel
druhého společníka společnosti

3




